

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2021-5763

КАНЦЕЛЯРСКИЕ ТОВАРЫ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
26.05.2021 10:43:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Антистеплер Антистеплер	Штука	7.00000	140.75	985.25	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Блок для записей (белый) Блок для записей (белый)	Штука	45.00000	556.81	25 056.45	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	Бумага А3 Бумага А3	Одна пачка	20.00000	2 864.24	57 284.80	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	Бумага А4 Бумага А4	Одна пачка	1 645.00000	1 463.28	2 407 095.60	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	Ежедневник (не датированный) Ежедневник (не датированный)	Штука	48.00000	2 609.42	125 252.16	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	Лезвие для канцелярского ножа 18мм Лезвие для канцелярского ножа 18мм	Штука	20.00000	522.32	10 446.40	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

46	Набор настенных лотков для бумаг (3шт.) черный Набор настенных лотков для бумаг (3шт.) черный	Штука	2.00000	17 857.14	35 714.28	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	нить для прошивки документов нить для прошивки документов	Штука	3.00000	810.71	2 432.13	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			3 488.00000		3 964 185.10					
				с НДС	4 439 887.31					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
04.06.2021 14:00:00	04.06.2021 14:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Шаблон договоров-rar (/ru/Tender/dlContract/5763?validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIZg==)	Тех спецификация Канцелярия ЖезПЭК 2021 год-XLSX (/ru/Tender/dlDoc/5763?validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIZg==)	Пере- (/ru/Tender/dlFile/5763?fid=3&validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIZg==)

Дополнительные файлы		
(/ru/Tender/dlFile/5763?fid=1&validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIZg==)	(/ru/Tender/dlFile/5763?fid=2&validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIZg==)	(/ru/Tender/dlFile/5763?fid=3&validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIZg==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Антистеплер	Штука	7.00000	140.75	985.25	(/ru/tender/dlot/5763?no=1&validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIZg==)	1
2	Блок для записей (белый)	Штука	45.00000	556.81	25 056.45	(/ru/tender/dlot/5763?no=2&validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIZg==)	1
3	Бумага А3	Одна пачка	20.00000	2 864.24	57 284.80	(/ru/tender/dlot/5763?no=3&validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIZg==)	0
4	Бумага А4	Одна пачка	1 645.00000	1 463.28	2 407 095.60	(/ru/tender/dlot/5763?no=4&validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIZg==)	0
5	Ежедневник (не датированный)	Штука	48.00000	2 609.42	125 252.16	(/ru/tender/dlot/5763?no=5&validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIZg==)	1
6	Лезвие для канцелярского ножа 18мм	Штука	20.00000	522.32	10 446.40	(/ru/tender/dlot/5763?no=6&validator=dzRvTGJ2OGlvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIZg==)	1

7	Лоток (веером)	Штука	20.00000	1 854.83	37 096.60	(ru/tender/dlot/5763?no=7&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
8	Лоток вертикальный 1 секционный	Штука	35.00000	800.01	28 000.35	(ru/tender/dlot/5763?no=8&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
9	Мех.карандаш , 0,5 мм	Штука	10.00000	369.72	3 697.20	(ru/tender/dlot/5763?no=9&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
10	Нож канцелярский усиленный (катер)	Штука	30.00000	299.33	8 979.90	(ru/tender/dlot/5763?no=10&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
11	Папка для документов на молнии	Штука	30.00000	1 244.58	37 337.40	(ru/tender/dlot/5763?no=11&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
12	Папка на завязках	Штука	100.00000	110.47	11 047.00	(ru/tender/dlot/5763?no=12&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
13	Плѐнка для ламинирования, плотная 150-250 микрон	Упаковка	1.00000	13 129.08	13 129.08	(ru/tender/dlot/5763?no=13&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
14	Скобы для степлера №10	Упаковка	20.00000	49.89	997.80	(ru/tender/dlot/5763?no=14&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
15	Скрепки цветные 50 мм (большие)	Одна пачка	60.00000	312.50	18 750.00	(ru/tender/dlot/5763?no=15&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
16	Стержни для механического карандаша 0,5 (грифели)	Штука	30.00000	58.79	1 763.70	(ru/tender/dlot/5763?no=16&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
17	Тетрадь А4 на спирали 96л.	Штука	40.00000	1 008.92	40 356.80	(ru/tender/dlot/5763?no=17&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
18	Тетрадь в клетку А4 96л.	Штука	100.00000	489.99	48 999.00	(ru/tender/dlot/5763?no=18&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
19	Тетрадь общая в клетку 48л.	Штука	20.00000	181.25	3 625.00	(ru/tender/dlot/5763?no=19&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
20	Тетрадь ученическая 12 л, клетка	Штука	20.00000	29.40	588.00	(ru/tender/dlot/5763?no=20&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
21	Скотч 19 мм х33 в диспенсере	Штука	5.00000	169.26	846.30	(ru/tender/dlot/5763?no=21&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
22	Тетрадь общая 96 листов А-5	Штука	30.00000	256.58	7 697.40	(ru/tender/dlot/5763?no=22&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
23	нить для прошивки документов	Штука	2.00000	810.71	1 621.42	(ru/tender/dlot/5763?no=23&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
24	Антистеплер	Штука	12.00000	140.75	1 689.00	(ru/tender/dlot/5763?no=24&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
25	Блок для записей (белый)	Штука	30.00000	556.81	16 704.30	(ru/tender/dlot/5763?no=25&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
26	Бумага А4	Одна пачка	450.00000	1 463.28	658 476.00	(ru/tender/dlot/5763?no=26&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	0
27	Ежедневник (не датированный)	Штука	20.00000	2 609.42	52 188.40	(ru/tender/dlot/5763?no=27&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
28	Линейка металлическая 50 см	Штука	4.00000	387.50	1 550.00	(ru/tender/dlot/5763?no=28&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
29	Лоток (веером)	Штука	7.00000	1 854.83	12 983.81	(ru/tender/dlot/5763?no=29&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1

30	Лоток вертикальный 1 секционный	Штука	10.00000	800.01	8 000.10	(ru/tender/dlot/5763?no=30&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
31	Папка на завязках	Штука	100.00000	110.47	11 047.00	(ru/tender/dlot/5763?no=31&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
32	Скрепки цветные 50 мм (большие)	Одна пачка	26.00000	312.50	8 125.00	(ru/tender/dlot/5763?no=32&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
33	Стержни для механического карандаша 0,5 (грифели)	Штука	10.00000	58.79	587.90	(ru/tender/dlot/5763?no=33&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
34	Тетрадь А4 на спирали 96л.	Штука	30.00000	1 008.92	30 267.60	(ru/tender/dlot/5763?no=34&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
35	Тетрадь в клетку А4 96л.	Штука	14.00000	489.99	6 859.86	(ru/tender/dlot/5763?no=35&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
36	Тетрадь общая в клетку 48л.	Штука	26.00000	181.25	4 712.50	(ru/tender/dlot/5763?no=36&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
37	Скотч 19 мм х33 в диспенсере	Штука	21.00000	169.26	3 554.46	(ru/tender/dlot/5763?no=37&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
38	Бумага А4	Одна пачка	120.00000	1 463.28	175 593.60	(ru/tender/dlot/5763?no=38&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	0
39	Тетрадь А4 на спирали 96л.	Штука	10.00000	1 008.92	10 089.20	(ru/tender/dlot/5763?no=39&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
40	Тетрадь общая в клетку 48л.	Штука	30.00000	181.25	5 437.50	(ru/tender/dlot/5763?no=40&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
41	Тетрадь ученическая 12 л, клетка	Штука	100.00000	29.40	2 940.00	(ru/tender/dlot/5763?no=41&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
42	Папка для документов на молнии А4	Штука	10.00000	1 244.58	12 445.80	(ru/tender/dlot/5763?no=42&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
43	Скотч 19 мм х33 в диспенсере	Штука	10.00000	169.26	1 692.60	(ru/tender/dlot/5763?no=43&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
44	Ножницы 140мм	Штука	5.00000	538.09	2 690.45	(ru/tender/dlot/5763?no=44&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
45	Папка скоросшиватель плотный	Штука	100.00000	77.50	7 750.00	(ru/tender/dlot/5763?no=45&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
46	Набор настенных лотков для бумаг (3шт.) черный	Штука	2.00000	17 857.14	35 714.28	(ru/tender/dlot/5763?no=46&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1
47	нить для прошивки документов	Штука	3.00000	810.71	2 432.13	(ru/tender/dlot/5763?no=47&validator=dzRvTGJ2OGIvc1FBbEZRNUpqQXE5Uy9uYzRha1J3MFdlS00zcnJ6VExNQXpWdXV6OERhYmtLSFdEWUMyQkxIzg==)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
590924400794	ИП ТМ.снабсбът	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	31.05.2021 16:14:17

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
1		Нет отклоненных заявок
2		Нет отклоненных заявок
5		Нет отклоненных заявок
6		Нет отклоненных заявок
7		Нет отклоненных заявок
8		Нет отклоненных заявок
9		Нет отклоненных заявок
10		Нет отклоненных заявок
11		Нет отклоненных заявок
12		Нет отклоненных заявок
13		Нет отклоненных заявок
14		Нет отклоненных заявок
15		Нет отклоненных заявок
16		Нет отклоненных заявок
17		Нет отклоненных заявок
18		Нет отклоненных заявок
19		Нет отклоненных заявок
20		Нет отклоненных заявок
21		Нет отклоненных заявок
22		Нет отклоненных заявок
23		Нет отклоненных заявок
24		Нет отклоненных заявок
25		Нет отклоненных заявок
27		Нет отклоненных заявок
28		Нет отклоненных заявок
29		Нет отклоненных заявок
30		Нет отклоненных заявок
31		Нет отклоненных заявок

32	Нет отклоненных заявок
33	Нет отклоненных заявок
34	Нет отклоненных заявок
35	Нет отклоненных заявок
36	Нет отклоненных заявок
37	Нет отклоненных заявок
39	Нет отклоненных заявок
40	Нет отклоненных заявок
41	Нет отклоненных заявок
42	Нет отклоненных заявок
43	Нет отклоненных заявок
44	Нет отклоненных заявок
45	Нет отклоненных заявок
46	Нет отклоненных заявок
47	Нет отклоненных заявок

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ИП ТМ.снабсбыт
2	ИП ТМ.снабсбыт
5	ИП ТМ.снабсбыт
6	ИП ТМ.снабсбыт
7	ИП ТМ.снабсбыт
8	ИП ТМ.снабсбыт
9	ИП ТМ.снабсбыт
10	ИП ТМ.снабсбыт
11	ИП ТМ.снабсбыт
12	ИП ТМ.снабсбыт
13	ИП ТМ.снабсбыт
14	ИП ТМ.снабсбыт
15	ИП ТМ.снабсбыт
16	ИП ТМ.снабсбыт

17		ИП ТМ.снабсбыт
18		ИП ТМ.снабсбыт
19		ИП ТМ.снабсбыт
20		ИП ТМ.снабсбыт
21		ИП ТМ.снабсбыт
22		ИП ТМ.снабсбыт
23		ИП ТМ.снабсбыт
24		ИП ТМ.снабсбыт
25		ИП ТМ.снабсбыт
27		ИП ТМ.снабсбыт
28		ИП ТМ.снабсбыт
29		ИП ТМ.снабсбыт
30		ИП ТМ.снабсбыт
31		ИП ТМ.снабсбыт
32		ИП ТМ.снабсбыт
33		ИП ТМ.снабсбыт
34		ИП ТМ.снабсбыт
35		ИП ТМ.снабсбыт
36		ИП ТМ.снабсбыт
37		ИП ТМ.снабсбыт
39		ИП ТМ.снабсбыт
40		ИП ТМ.снабсбыт
41		ИП ТМ.снабсбыт
42		ИП ТМ.снабсбыт
43		ИП ТМ.снабсбыт
44		ИП ТМ.снабсбыт
45		ИП ТМ.снабсбыт
46		ИП ТМ.снабсбыт
47		ИП ТМ.снабсбыт

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	Антистеплер	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	135.00	945.00	31.05.2021 16:14:17
2	Блок для записей (белый)	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	550.00	24 750.00	31.05.2021 16:14:17

5	Ежедневник (не датированный)	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	2 604.00	124 992.00	31.05.2021 16:14:17
6	Лезвие для канцелярского ножа 18мм	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	519.00	10 380.00	31.05.2021 16:14:17
7	Лоток (веером)	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	1 850.00	37 000.00	31.05.2021 16:14:17
8	Лоток вертикальный 1 секционный	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	797.00	27 895.00	31.05.2021 16:14:17
9	Мех.карандаш , 0,5 мм	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	365.00	3 650.00	31.05.2021 16:14:17
10	Нож канцелярский усиленный (катер)	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	295.00	8 850.00	31.05.2021 16:14:17
11	Папка для документов на молнии	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	1 240.00	37 200.00	31.05.2021 16:14:17
12	Папка на завязках	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	105.00	10 500.00	31.05.2021 16:14:17
13	Плѐнка для ламинирования, плотная 150-250 микрон	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	13 125.00	13 125.00	31.05.2021 16:14:17
14	Скобы для степлера №10	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	45.00	900.00	31.05.2021 16:14:17
15	Скрепки цветные 50 мм (большие)	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	310.00	18 600.00	31.05.2021 16:14:17
16	Стержни для механического карандаша 0,5 (грифели)	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	55.00	1 650.00	31.05.2021 16:14:17
17	Тетрадь А4 на спирали 96л.	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	1 005.00	40 200.00	31.05.2021 16:14:17
18	Тетрадь в клетку А4 96л.	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	485.00	48 500.00	31.05.2021 16:14:17
19	Тетрадь общая в клетку 48л.	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	178.00	3 560.00	31.05.2021 16:14:17
20	Тетрадь ученическая 12 л, клетка	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	25.00	500.00	31.05.2021 16:14:17
21	Скотч 19 мм х33 в диспенсере	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	165.00	825.00	31.05.2021 16:14:17
22	Тетрадь общая 96 листов А-5	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	251.00	7 530.00	31.05.2021 16:14:17
23	нить для прошивки документов	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	808.00	1 616.00	31.05.2021 16:14:17
24	Антистеплер	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	135.00	1 620.00	31.05.2021 16:14:17
25	Блок для записей (белый)	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	551.00	16 530.00	31.05.2021 16:14:17
27	Ежедневник (не датированный)	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	2 604.00	52 080.00	31.05.2021 16:14:17
28	Линейка металлическая 50 см	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	382.00	1 528.00	31.05.2021 16:14:17
29	Лоток (веером)	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	1 850.00	12 950.00	31.05.2021 16:14:17
30	Лоток вертикальный 1 секционный	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	797.00	7 970.00	31.05.2021 16:14:17
31	Папка на завязках	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	105.00	10 500.00	31.05.2021 16:14:17
32	Скрепки цветные 50 мм (большие)	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	310.00	8 060.00	31.05.2021 16:14:17
33	Стержни для механического карандаша 0,5 (грифели)	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	55.00	550.00	31.05.2021 16:14:17
34	Тетрадь А4 на спирали 96л.	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	1 005.00	30 150.00	31.05.2021 16:14:17
35	Тетрадь в клетку А4 96л.	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	485.00	6 790.00	31.05.2021 16:14:17
36	Тетрадь общая в клетку 48л.	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	178.00	4 628.00	31.05.2021 16:14:17
37	Скотч 19 мм х33 в диспенсере	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	165.00	3 465.00	31.05.2021 16:14:17
39	Тетрадь А4 на спирали 96л.	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	1 005.00	10 050.00	31.05.2021 16:14:17

40	Тетрадь общая в клетку 48л.	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	178.00	5 340.00	31.05.2021 16:14:17
41	Тетрадь ученическая 12 л, клетка	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	25.00	2 500.00	31.05.2021 16:14:17
42	Папка для документов на молнии А4	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	1 240.00	12 400.00	31.05.2021 16:14:17
43	Скотч 19 мм х33 в диспенсере	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	165.00	1 650.00	31.05.2021 16:14:17
44	Ножницы 140мм	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	535.00	2 675.00	31.05.2021 16:14:17
45	Папка скоросшиватель плотный	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	77.50	7 750.00	31.05.2021 16:14:17
46	Набор настенных лотков для бумаги (3шт.) черный	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	17 852.00	35 704.00	31.05.2021 16:14:17
47	нить для прошивки документов	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	806.00	2 418.00	31.05.2021 16:14:17

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем						Победитель закупа						Потенциальный поставщик						
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
ИТОГО				0.00000							0.00							

Итого по победителям

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
-----	----------	----------	-----------------	---------------------------------	------------------------------

Итого по потенциальным поставщикам

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
-----	----------	----------	-----------------	---------------------------------	------------------------------

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Антистеплер	Штука	7.00000	140.75	985.25	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Блок для записей (белый)	Штука	45.00000	556.81	25 056.45	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	Бумага А3	Одна пачка	20.00000	2 864.24	57 284.80	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	Бумага А4	Одна пачка	1 645.00000	1 463.28	2 407 095.60	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора. Период закупа 2021 год.	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Евгений Кравчук	Первый руководитель	07.06.2021 11:28:46	Да
Евгений Кравчук	Проверил	07.06.2021 11:28:46	Да
Игорь Баннов	Проверил	07.06.2021 11:27:13	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	07.06.2021 08:17:04	Да
Елена Решоткина	Проверил	07.06.2021 09:28:36	Да
Вероника Хакимова	Проверил	07.06.2021 08:38:11	Да
Сергей Равлюк	Проверил	07.06.2021 11:25:07	Да
Ирина Цыганкова-Павлова	Проверил	04.06.2021 15:35:34	Да
Юлия Прыткова	Проверил	04.06.2021 14:36:59	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Кравчук Евгений Иванович
07.06.2021 11:28:46
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Кравчук Евгений Иванович
07.06.2021 11:28:46
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Баннов Игорь Викторович
07.06.2021 11:27:13
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Абдурашидова Кезбан
Магомедовна
07.06.2021 08:17:04
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Решоткина Елена Ивановна
07.06.2021 09:28:36
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Хакимова Вероника
Акифовна
07.06.2021 08:38:11
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Равлюк Сергей
Вячеславович
07.06.2021 11:25:07
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Цыганкова-Павлова Ирина
Сергеевна
04.06.2021 15:35:34
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания



Проверил
Прыткова Юлия
Александровна
04.06.2021 14:36:59
Жезказганская
распределительная
электросетевая компания